
Taky jsem kdysj nadával na GŠ 2
Rozhovor se ZNGŠ genmjr. Františkem Malenínským

Návrat z islandského nebe 6
Čáslavská 211. letka zajišťovala ostrahu 
vzdušného prostoru nad Islandem

Operace Mercury 10
Chrudimský výsadkový prapor nacvičoval 
pro síly rychlé reakce NATO obsazení letiště

Novodobý stopař 13
Letka bojového zabezpečení 22. zVrL sdružuje 
ve svých řadách i tzv. pathfíndery

Arrcade Fusion 2014 14
Naši chemici se účastnili největšího cvičení 
Spojeneckého sboru rychlé reakce ARRC

Velký úklid 16
Příslušníci 15. žp se v roce 2014 nepodíleli 
pouze na asanaci vojenského újezdu Brdy

Undergroundu se komunisté báli 17
Ministr obrany Martin Stropnický předal 
osvědčení představiteli odboje a odporu 
v době normalizace Miroslavu Vodrážkovi

Pomoc přišla včas 18
Hrdinové všedních dnů

Vánoce v terénu 20
Armáda České republiky střeží vnější perimetr 
muničního areálu Vrbětice

Maskovací vzor 9S 22
Od zavedení nejznámějšího maskovacího 
vzoru AČR uplynulo dvacet let

Domino 24
Zaujalo nás v prosinci 2014

Pod vysokou ochranou 26
Lidé kolem nás

W-3A Sokol 28
Letecká záchranka s modernizovanou posilou

Konference vrtulníkového letectva 28
Zdokonalování taktiky vrtulníkového letectva 
na základě současných trendů

Jaroš 6x6 V2 36
Český vojenský robot, který zaujal odborníky 
na výstavě Future Forces

Program MSFV -  neefektivita 
na afghánský způsob 32
Technika a výzbroj

ЮМАХ Archangel -  další ozbrojený 
práškař 34
Technika a výzbroj

Combat Guard -  izraelská obrněná 
bugina 36
Technika a výzbroj

Hodinové peklo 38
Historie

Dukla ve stylu retro 40
Vzpomínka na slavné působení Dukly Jihlava 
v naší nejvyšší hokejové soutěži

Mezinárodní humanitární právo 41
Manuál profesionálního vojáka

Interní komunikační portál 43
Nasazena před dokončením 44
Historie


